PREFEI TURA MUNICIPAL DE

BELA VISTA
DE GOlAS
ths& arlaric,S, n6& cutcearicil

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/2024

EDITAL N2 02/2024

O MUNICÍPIO DE BELA VISTA DE GOIÁS, Estado de 6oiás, torna público as retificações no Edital

Ng 01/2024 e anexos conforme segue:

No Quadro do item 2.2 para os cargos de Fisioterapeuta e Técnico (a) em Enfermagem:
Onde se lê:

2.2 Serão

selecionados

candidatos para

preenchimento das

seguintes funções,

conforme tabela

abaixo e atribuições:

Vagas:

Vagas

Cadastr

o de

Reserva

Lotação/Programa

Escolaridade e/ou

outros requisitos

exigidos para o cargo:

Carga

Horária

Semanal:

Venciment

o R$:

Fisioterapeuta 1 3

EMAP — Equipe

Multiprofissional de

Apoio

Nível Superior em

Psicologia

Registro no CREFITO

30h
R$

1.940,94

Fisioterapeuta 1 3

EMAD — Equipe

Multiprofissional de

Atenção Domiciliar

Nível Superior em

Psicologia

Registro no CREFITO

30h
R$

1.940,94

Técnico (a) em

Enfermagem
1 3

Unidade Prisional de

Bela Vista de Goias

Wye! Superior em

Enfermagem

Registro no COREN

20h R$ 799,48

Leia-se:

2.2 Serão

selecionados

Vagas

Cadastr

Lotação/Programa

candidatos para o de Escolaridade e/ou Carga
Venciment

preenchimento das Vagas: Reserva outros requisitos Horária
o R$:

seguintes funções, exigidos para o cargo: Semanal:

conforme tabela

abaixo e atribuições:

71/fi x —%

Palácio Gumercindo Manoel do Nascimento, Praça Jose Lobo,

kir n.10 - Centro, Bela Vista de Goias, Goias - CEP 75240-000.
el I , 7 3751 7000 C) plefbvg 1,1 rfeltur abvg CO; Arww belavista.go gov.br

Pit t imae

al lianeS,nó& cuicettriod

Fisioterapeuta 1 3

EMAP — Equipe

Multiprofissional de

Apoio

Nível Superior em

Fisioterapia

Registro no CREFITO

30h
R$

1.940,94

Fisioterapeuta 1 3

EMAD — Equipe

Multiprofissional de

Atenção Domiciliar

Nível Superior em

Fisioterapia

Registro no CREFITO

30h
R$

1.940,94

Técnico (a) em

Enfermagem
1 3

Unidade Prisional de

Bela Vista de Goiás

Curso Técnico em
Enfermagem

Registro no COREN

20h R$ 799,48

Bela Vista de Goiás, 04 de junho de 2024.

LAYS SOUZA OLIV A MENEZES
Comissão de PFOGOitie Seletivo Simplificado

Devote n2 542/2024

CRA/ 19279

AD

Secretario Mu cipal e A istração e Governo

Decreto n2 11 /2022

Palácio Gumercindo Manoel do Nascimento, Praça José Lobo,

Ih7 n10 - Centro, Bela Vista de Goiás. Goiás - CEP 75240-000.

el (62) 3551-7000 @Prefbvg () prefeiturabvg 140 www bPlav•sta go.gov br